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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КЛЮЧНИКОВ Тимофей БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
СЕМЕЙКИН Гавриил СПБ  3 V3 0  3  1  V 0.333 -4 14 5
МАЛЫШЕВ Кирилл ЧЕЛ  0  0  1  1  2  0 0.000 -18 4 7
КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21 1
КИСЕЛЕВ Владислав САР  3  V V3 0 V2 V 0.667 3 16 3
ВОЛКОВ Арсений САМ  1  V  V  1  1  2 0.333 -4 13 6
КАРКАВИН Денис КРА  1  2  V  V  0  V 0.500 0 15 4

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

СПЕСИВЦЕВ Алексей САМ  V  1  0  0  V  1 0.333 -11 10 6
ИВАНОВ Кирилл ДНР  2  2  0  0  2  0 0.000 -18 6 7
ОКУНЕВ Богдан ОМС  V  V  3  V  V  1 0.667 4 20 4
ФЕДОСЕЕВ Андрей САР  V  V  V  3  V  3 0.667 9 22 2
ГРЕБЕНЩИКОВ Роман ЧЕЛ  V  V  3  V  V  2 0.667 9 21 3
ЗЫКИН Роман КИР  3  V  2  2  1  V 0.333 -3 16 5
ЗАИТОВ Евгений СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 1

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ФОМИН Андрей КЛГ  V  V  3  V  3  V 0.667 8 22 2
ГОЛЬДИН Андрей САМ  2  2  1  V V2 V 0.500 2 15 3
БЕРДНИК Иван СВЕ  1 V3  0  V  V  3 0.500 -2 15 5
КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КРАСНОВ Алексей САР  0  0  3  1  0  1 0.000 -19 5 7
НАУМОВ Мирон НОВ  V  0  0  1  V  V 0.500 0 13 4
ЛОГВИН Артур СПБ  3  2  V  0  V  0 0.333 -7 13 6

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СУСЛЯЕВ Михаил САР  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 1
СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ  3  V  1  V  2  2 0.333 -3 16 4
КОЧЬЯН Николай АДГ  3  2  3  V  1  3 0.167 -7 16 7
КОВАЛЬ Даниил САМ  1  V  V  V  2  V 0.667 4 19 3
ШТОКОЛОВ Артур НОВ  V  2  3  2  2  V 0.333 -4 17 5
ЯГАФАРОВ Булат ТАТ  2 V3 V  V V3  V 0.833 6 20 2
ЧЕРКАСОВ Дмитрий ВРЖ  2  V  V  1  3  3 0.333 -4 17 5

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ  3  V  2  V  V  V 0.667 9 21 3
ХУСНУТДИНОВ Рафаил БАШ  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2
ГОРБУНОВ Матвей КРА  1  1  2  1  0  2 0.000 -17 7 7
НИКУЛИН Александр СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 1
ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ  2  3  V  0  1  3 0.167 -8 13 6
НАДЫРШИН Ильяс ТАТ  1  V  V  3  V  V 0.667 8 20 4
БОЧАРОВ Богдан САР  0  2  V  1  V  1 0.333 -9 12 5
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КАТКОВ Александр КЛГ V2 2  0  3  V  2 0.333 -7 13 5
РАКАУСКАС Тимофей ПРМ  1  0  2  3  V  1 0.167 -10 11 6
ТРАВЯН Дмитрий САМ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1
СИДОРОВ Егор СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 2
ИЛЬИН Арсений ТАТ  V  V  0  V  V  V 0.833 2 20 3
НИШКЕВИЧ Михаил САР  3  3  1  3  3  2 0.000 -9 15 7
КОРНИЕЦ Лев ПЕР  V  V  3  1  2  V 0.500 1 18 4

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

РАПАЙ Семен ОМС  1  V  3  1  0  V 0.333 -6 13 6
ИВАНОВ Кирилл КРА  V  3  V  3  V  V 0.667 8 22 2
ХАМИДУЛИН Амир БАШ  1  V  0  V  3  V 0.500 -2 16 5
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  V  1  V  1  V  V 0.667 7 18 3
МИРОНЫЧЕВ Даниил ПРМ  V  V  1  V  V  V 0.833 8 21 1
ДАВИДЕНКО Артём САР  V  2  V  0  3  V 0.500 -1 17 4
ГАЛИАХМЕТОВ Карим ТАТ  2  2  2  0  1  3 0.000 -14 10 7

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ВЫСОЦКИЙ Сергей ЛНР V3V3 2  0  V  2 0.500 -2 14 4
КОЙНОВ Егор НОВ  2  V  3  1  V  2 0.333 -2 16 5
ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав САР  2  2  1  0  1  1 0.000 -16 7 7
БЫСТРОВ Иван СПБ V3 V  V  1  V  V 0.833 6 20 3
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  V  V  V  V  V  2 0.833 15 22 1
ПОКРОВСКИЙ Демид НИЖ  1  1  V  3  1  0 0.167 -11 10 6
САЛИХОВ Аскар БАШ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КИРИЛЛИН Арсений ТАТ  2  V  2  V  1  2 0.333 -3 15 5
СКВОРЧИНСКИЙ Андрей КЛГ  V  V  2  V  2  3 0.500 4 19 4
КАРНИЦКИЙ Иван САР  2  0  0  1  0  1 0.000 -19 4 7
КОВАЛЕВ Данил НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 2
ШААШУХ Хассан КРА  0  1 V3 0  1  2 0.167 -13 7 6
ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЛУКЬЯНОВ Матвей СТА  V  V  V  2 V3 1 0.667 2 18 3

Группа No 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МОРДВИНЦЕВ Артем САМ  V  1  V  1  1  2 0.333 -8 13 5
ФЕРАПОНТОВ Даниил СПБ  3  V  V  1  1  V 0.500 2 17 4
ЧУРЮКИН Сергей МОО  V  0  3  2  0  1 0.167 -11 10 6
САВИН Виктор ВЛГ  2  1  V  0  1  1 0.167 -14 9 7
УТКИН Павел ПЕР  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 2
МАТВЕЕВ Матвей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МАРКЕЛОВ Матвей САР  V  2  V  V  2  2 0.500 2 18 3
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Группа No 11    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИВИНСКИЙ Андрей КЛГ  3  3  3  0  1  1 0.000 -13 11 7
ПОЛЯКОВ Андрей ВЛГ  V  0  0  0  1  1 0.167 -17 6 6
ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
НЕФЕДОВ Кирилл САМ  V  V  3  1  1 V3 0.500 1 16 4
СТЕПАНОВ Максим ОМС  V  V  3  V  V  3 0.667 13 22 2
МОРОЗОВ Владислав НИЖ  V  V  1 V2 0  3 0.500 -1 14 5
ТАРАСОВ Тимофей САР  V  V  0  2  V  V 0.667 3 18 3

Группа No 12    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНОВ Тимофей СПБ  V  V V2V3V3 V 1.000 12 20 1
НОВИКОВ Даниил ОМС  1  V  3  V  V  1 0.500 -3 17 4
ИСАЕВ Илья САМ  1  3  V  V  V  0 0.500 -1 16 3
СЕРГЕЕВ Павел ТАТ  1  V  1  V  1  1 0.333 -8 12 5
СИНЯЕВ Александр САР  2  2  2  3  V  2 0.167 -5 15 6
ЗАХАРОВ Тимофей КИР  0  3  2  V  1  2 0.167 -8 12 7
РООТ Максим НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 2

Группа No 13    11:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРЕЛОВ Ростислав САР  1  2  2  3 V3 1 0.167 -9 12 7
ИВАНОВ Тимофей СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
БЕКЕТОВ Дмитрий СТА  V  0  1  1  V  0 0.333 -8 10 6
ФАДЕЕВ Савва МОО V3 V  V  1  1 V3 0.667 0 16 3
МАХАЛОВ Александр ТУЛ  V  2  V  V  2  V 0.667 7 20 2
ДЕМЧУК Родион КРА  2  1  0  V  V  2 0.333 -5 13 5
САРЫЧЕВ Кирилл НОВ  V  3  V  2  0  V 0.500 3 17 4

Группа No 14    11:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

БОЛОТСКИЙ Даниил ЛНР  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1
ШАМНЕ Андрей ВЛГ  1  3  2  0  1  2 0.000 -15 9 7
ДРЯХЛОВ Платон КЛГ  2  V  V  V  1  3 0.500 -1 18 5
АДУШКИН Михаил САР  2  V  2  0  3  3 0.167 -8 14 6
ПОНОМАРЕВ Владимир САМ  3  V  3  V  3  V 0.500 7 21 4
ФРОЛОВ Никита ТАТ V3 V V3 V  V  3 0.833 7 21 2
ИВАНОВ Михаил СПБ  1  V  V  V  2  V 0.667 0 19 3

Группа No 15    11:00    Дорожка 15
п/в пкз. н.у.ранг

МУРАШОВ Даниил СПБ  1  3  V  1  V  0 0.333 -5 13 6
САФИН Эмиль БАШ  V  2  V  1  3  2 0.333 -3 16 5
БЕРЕЖНОЙ Кирилл НОВ  V  V  V  2  1  2 0.500 0 17 3
ПИНЯКОВ Филипп НИЖ  0  2  0  0  V  0 0.167 -17 6 7
УСТИНОВ Артем КЛГ V3 V  V  V  V  3 0.833 13 22 2
БОГАТОВ Арсений САР  3  V  V  3  1  2 0.333 -3 17 4
ЧЕРНОУСОВ Никита МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
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Группа No 16    11:00    Дорожка 16
п/в пкз. н.у.ранг

КОВШОВ Роман БАШ  V  3  V  V  3  1 0.500 1 19 4
ВЫЛЕГЖАНИН Богдан КИР  3  1  1  1  3  V 0.167 -6 13 7
НАЗАРОВ Ярослав САР  V  V  V  3  3  2 0.500 3 20 3
МЕЛЬНИКОВ Владимир КЛГ  1 V2 1 V3 V  0 0.500 -6 11 5
КЛЕМЕНТЬЕВ Даниил СПБ  2  V  V  2  3  0 0.333 -4 15 6
КУТУЗОВ Константин ТАТ  V  V  V  2  V  3 0.667 1 21 2
ДИЛБАНДЯН Альберт КРА  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 1

Группа No 17    11:00    Дорожка 17
п/в пкз. н.у.ранг

КАРСАКОВ Владислав САР  3  V  3  2  V  1 0.333 -3 17 5
САВИНСКИЙ Андрей ПРМ  V V3 V  V  1 V3 0.833 4 19 2
БОГАЧЕВ Никита КЛГ  2  2 V1 1 V2 1 0.333 -6 9 7
ЛЕВАНОВ Дмитрий ТАТ  V  1  0  V  V  1 0.500 -2 14 3
ЧУХОНЦЕВ Максим САМ  V  3  V  2  1  2 0.333 -3 16 6
ОДЖИКОВСКИЙ Николай ЛНР  2  V  1  2  V  3 0.333 0 16 4
ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ  V  2 V3 V  V  V 0.833 10 21 1

Группа No 18    11:00    Дорожка 18
п/в пкз. н.у.ранг

ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
РОМАНЕНКО Иван КРА  1  0  0 V3 V  V 0.500 -8 12 5
ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 22 2
ФЕЧИН Кирилл САР  2  V  1  V  V  3 0.500 1 18 3
КРАСНОВ Роман САМ  1  2  3  2  3  1 0.000 -11 12 7
БЕРЕЖНОЙ Вячеслав ЛНР  1  3  3  3  V  3 0.167 -6 17 6
ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР  3  3  1  V  V  V 0.500 0 19 4

Группа No 19    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНКЕВИЧ Никита ЧЕЛ  3  V  V  0  1  V 0.500 -1 16 4
ПОЛЕТАЕВ Александр НИЖ  V  V  V  0  2  2 0.500 -2 16 5
СТУКАЛО Тихон ВЛГ  0  2  1  0  1  0 0.000 -18 4 7
ПОПОВ Христофор ДНР  2  2 V2  1  1  0 0.167 -13 8 6
ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 17 22 1
ЛОСКУТОВ Глеб СТА  V V3 V  V  V  2 0.833 11 21 2
СКОРОБОГАТОВ Иван САР  3  V  V  V  0 V3 0.667 6 18 3

Группа No 20    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЮТЫЙ Глеб ПРМ  3  2  V  V  2  0 0.333 -2 15 6
ГУБКИН Гордей ПСК  V  V  V  V  3  3 0.667 5 22 3
ЛИ Антон НОВ  V  3  V  V  2  V 0.667 6 21 2
КОСАРЕВ Платон БАШ  1  3  3  V  V  3 0.333 0 18 5
ЧЕТВЕРИКОВ Илья САР  0  0  0  1  0  3 0.000 -20 4 7
КУПРЮХИН Давид ТУЛ  V  V V3 1  V  1 0.667 3 17 4
КУСТОВ Алексей САМ  V  V  3  V  V V3 0.833 8 22 1
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Группа No 21    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛОВ Артём САР  V  V V3 V  V V3 1.000 15 22 1
КАЗАКОВ Иван САМ  2  V V2 1 V3 V 0.667 2 16 3
БАЛУЕВ Борис ПЕР  0  3  3  0  1  2 0.000 -15 9 7
ПАНФЁРОВ Егор САР  1  0  V  1 V3 0 0.333 -6 9 5
МЕЛИХОВ Юрий СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20 2
БЕЛОСКУРСКИЙ Дмитрий ТУЛ  3  1  V  1  3  1 0.167 -5 13 6
ШЕРЕМЕТ Артем КРА  1  2  V V2 0 V3 0.500 -2 12 4

Группа No 22    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ШОСТАКЕВИЧ Кирилл САР  V  1  1  3  2  V 0.333 -6 15 5
КИТАЕВ Ярослав КЛГ  3  1  V  V  1  V 0.500 2 17 4
ЯГУДИН Рамзан САМ  V  V V3 1  V  V 0.833 6 20 1
ПОДСУМКОВ Степан САР  V  0  2  0  V  1 0.333 -7 11 6
ХАМД СИДИГ Мурат ТАТ  V  1  V  V  1  V 0.667 6 18 3
СОЛОНИН Михаил СПБ  V  V  3  2  V  V 0.667 6 21 2
ЧИСТИЧЕНКО Герман БАШ  2  2  3  V  0  3 0.167 -7 14 7

Группа No 23    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ФАНДЕЕВ Кирилл САР  1  2  3  2  0  2 0.000 -14 10 7
КЛЮЕВ Глеб МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 2
КАРПОВ Тимофей САМ  V  1  V  V  1  3 0.500 -2 17 4
НИКИТИН Максим САР  V  1  2  2  1  3 0.167 -10 13 6
ШАХРИНОВ Егор БАШ  V  3  3  V  1  2 0.333 -3 17 5
РЫЧКОВ Григорий КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ  V  1  V  V  V  2 0.667 1 19 3

Группа No 24    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ПАНЧЕНКО Владимир САР  V  V  V  2  0  0 0.500 -3 14 5
ДЬЯКОНОВ Иван КИР  3  V  2  V  0  0 0.333 -4 13 6
ШЕВЕРДИН Ярослав ВЛГ  0  1  V  0  0  1 0.167 -17 6 7
ЧЕРНОВ Егор САР  3  V  3  V  2  V 0.500 3 20 3
ПРОКОФЬЕВ Андрей САМ V3 1  V  1  V  3 0.500 -1 16 4
ЗЫЛЬКОВ Роман КЛГ  V V3 V  V  3  V 0.833 13 22 1
ДАВЛЕТШИН Нияз ТАТ  V  V  V  2  V  3 0.667 9 21 2

Группа No 25    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ  V  V  V V3  X 1.000 10 15 1
ТОПТА Максим САР  0  V  V V3  X 0.750 3 11 2
КРАСИЛЬНИКОВ Алексан НИЖ  2  2  3  V  X 0.250 -2 11 3
СЕРЕДКИН Кирилл МОО  1  1  V  2  X 0.250 -7 8 5
МИНИГУЛОВ Карим ТАТ  2  1  1  V  X 0.250 -4 8 4
ХИОНИДИ Георгий КРА  A  A  A  A  A DNF
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Группа No 26    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛЯКОВСКИЙ Олег БАШ  1  0  V  V  V 0.600 1 13 3
ОПРЫШКО Тарас НОВ  V  2  V  V  V 0.800 11 18 2
ШЕФФЕР Игорь СПБ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ИСМАГИЛОВ Салават ТАТ  3  0  0  2  V 0.200 -10 9 5
ЧЕРКАСОВ Константин САР  1  1  1  V  1 0.200 -10 8 6
ЩЕРБАКОВ Тимофей НИЖ  0  1  1  3  V 0.200 -8 9 4

Группа No 27    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ДЯГОВЦЕВ Тимофей ВЛГ  3  2  0  2  1 0.000 -12 8 6
ФЕДОРОВ Семён САР  V  2  0  0  2 0.200 -11 8 5
ШАЙДУЛЛИН Тимур САМ  V  V  V  V  1 0.800 3 17 2
ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ  V  V  3  3  V 0.600 10 18 3
ХАКИМОВ Дэнис БАШ  V  V  3  V  V 0.800 8 19 1
ЗИМИН Федор НОВ  V  V  V  0  2 0.600 2 14 4

Группа No 28    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

МОСКАЛЕВ Михаил ВЛГ  1  2  1  1  0 0.000 -14 5 6
ЛЕНИВЦЕВ Владислав САМ  V  V  0  1  3 0.400 -1 12 4
СНИГИРЕВ Семён ПЕР V3  0  0  1  2 0.200 -12 6 5
АРЫК Тимур НОВ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
КОЧКИН Михаил КИР  V  V  V  3  V 0.800 11 19 2
ВИНТЕР Марк САР  V  V  V  2  1 0.600 2 15 3

Группа No 29    12:00
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕЖНИН Владислав БАШ  V  V  V V3  V 1.000 10 19 1
ВЛАСОВ Иван САМ  2  V  3  V  V 0.600 7 17 2
КАНАХОВИЧ Иван ОМС  1  2  V  2  V 0.400 -5 13 4
ТРОШИН Владислав НОВ  2  V  3  V  V 0.600 1 17 3
КОСТЕНКО Марк ДНР  2  0  V  3  1 0.200 -6 10 5
ГРИШИН Игорь САР  2  0  3  2 V3 0.200 -7 10 6
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1 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 1.000 18 24 квалифицированных
1 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ 1.000 18 24 квалифицированных
3 МАТВЕЕВ Матвей НОВ 1.000 16 24 квалифицированных
3 РЫЧКОВ Григорий КИР 1.000 16 24 квалифицированных
5 ШЕФФЕР Игорь СПБ 1.000 16 20 квалифицированных
6 ЧЕРНОУСОВ Никита МОО 1.000 15 24 квалифицированных
7 ПАВЛОВ Артём САР 1.000 15 22 квалифицированных
8 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ 1.000 14 24 квалифицированных
8 МИРОНЫЧЕВ Даниил ПРМ 1.000 14 24 квалифицированных
8 ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПБ 1.000 14 24 квалифицированных

11 АРЫК Тимур НОВ 1.000 14 20 квалифицированных
12 СТЕПАНОВ Тимофей СПБ 1.000 12 20 квалифицированных
13 ЛЕЖНИН Владислав БАШ 1.000 10 19 квалифицированных
14 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 1.000 10 15 квалифицированных
15 ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ 0.833 17 22 квалифицированных
16 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.833 15 22 квалифицированных
17 РООТ Максим НОВ 0.833 13 23 квалифицированных
17 УТКИН Павел ПЕР 0.833 13 23 квалифицированных
19 ЗЫЛЬКОВ Роман КЛГ 0.833 13 22 квалифицированных
19 УСТИНОВ Артем КЛГ 0.833 13 22 квалифицированных
21 ИВАНОВ Тимофей СПБ 0.833 12 23 квалифицированных
21 КЛЮЕВ Глеб МОО 0.833 12 23 квалифицированных
23 ТРАВЯН Дмитрий САМ 0.833 12 22 квалифицированных
24 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 0.833 12 21 квалифицированных
25 КЛЮЧНИКОВ Тимофей БАШ 0.833 11 23 квалифицированных
25 СИДОРОВ Егор СПБ 0.833 11 23 квалифицированных
25 ФЕДОСЕЕВ Андрей САР 0.833 11 23 квалифицированных
28 ДИЛБАНДЯН Альберт КРА 0.833 11 21 квалифицированных
28 КОВАЛЕВ Данил НОВ 0.833 11 21 квалифицированных
28 ЛОСКУТОВ Глеб СТА 0.833 11 21 квалифицированных
31 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.833 11 20 квалифицированных
32 БОЛОТСКИЙ Даниил ЛНР 0.833 10 22 квалифицированных
32 ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ 0.833 10 22 квалифицированных
34 ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ 0.833 10 21 квалифицированных
34 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.833 10 21 квалифицированных
34 САЛИХОВ Аскар БАШ 0.833 10 21 квалифицированных
37 НИКУЛИН Александр СПБ 0.833 9 21 квалифицированных
38 СУСЛЯЕВ Михаил САР 0.833 8 23 квалифицированных
39 КУСТОВ Алексей САМ 0.833 8 22 квалифицированных
39 ХУСНУТДИНОВ Рафаил БАШ 0.833 8 22 квалифицированных
41 ФРОЛОВ Никита ТАТ 0.833 7 21 квалифицированных
42 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.833 6 20 квалифицированных
42 ЯГАФАРОВ Булат ТАТ 0.833 6 20 квалифицированных
42 ЯГУДИН Рамзан САМ 0.833 6 20 квалифицированных
45 САВИНСКИЙ Андрей ПРМ 0.833 4 19 квалифицированных
46 ИЛЬИН Арсений ТАТ 0.833 2 20 квалифицированных
47 КОЧКИН Михаил КИР 0.800 11 19 квалифицированных
48 ОПРЫШКО Тарас НОВ 0.800 11 18 квалифицированных
49 ХАКИМОВ Дэнис БАШ 0.800 8 19 квалифицированных
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50 ШАЙДУЛЛИН Тимур САМ 0.800 3 17 квалифицированных
51 ТОПТА Максим САР 0.750 3 11 квалифицированных
52 СТЕПАНОВ Максим ОМС 0.667 13 22 квалифицированных
53 ДАВЛЕТШИН Нияз ТАТ 0.667 9 21 квалифицированных
53 МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ 0.667 9 21 квалифицированных
55 ИВАНОВ Кирилл КРА 0.667 8 22 квалифицированных
55 ФОМИН Андрей КЛГ 0.667 8 22 квалифицированных
57 НАДЫРШИН Ильяс ТАТ 0.667 8 20 квалифицированных
58 МАХАЛОВ Александр ТУЛ 0.667 7 20 квалифицированных
59 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 0.667 7 18 квалифицированных
60 ЛИ Антон НОВ 0.667 6 21 квалифицированных
60 СОЛОНИН Михаил СПБ 0.667 6 21 квалифицированных
62 СКОРОБОГАТОВ Иван САР 0.667 6 18 квалифицированных
62 ХАМД СИДИГ Мурат ТАТ 0.667 6 18 квалифицированных
64 ГУБКИН Гордей ПСК 0.667 5 22 квалифицированных
65 ОКУНЕВ Богдан ОМС 0.667 4 20 квалифицированных
66 КОВАЛЬ Даниил САМ 0.667 4 19 квалифицированных
67 ТАРАСОВ Тимофей САР 0.667 3 18 квалифицированных
68 КУПРЮХИН Давид ТУЛ 0.667 3 17 квалифицированных
69 КИСЕЛЕВ Владислав САР 0.667 3 16 квалифицированных
70 ЛУКЬЯНОВ Матвей СТА 0.667 2 18 квалифицированных
71 КАЗАКОВ Иван САМ 0.667 2 16 квалифицированных
72 КУТУЗОВ Константин ТАТ 0.667 1 21 квалифицированных
73 ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ 0.667 1 19 квалифицированных
74 ИВАНОВ Михаил СПБ 0.667 0 19 квалифицированных
75 ФАДЕЕВ Савва МОО 0.667 0 16 квалифицированных
76 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 0.600 10 18 квалифицированных
77 ВЛАСОВ Иван САМ 0.600 7 17 квалифицированных
78 ВИНТЕР Марк САР 0.600 2 15 квалифицированных
79 ЗИМИН Федор НОВ 0.600 2 14 квалифицированных
80 ТРОШИН Владислав НОВ 0.600 1 17 квалифицированных
81 ПОЛЯКОВСКИЙ Олег БАШ 0.600 1 13 квалифицированных
82 ПОНОМАРЕВ Владимир САМ 0.500 7 21 квалифицированных
83 ГРЕБЕНЩИКОВ Роман ЧЕЛ 0.500 7 20 квалифицированных
84 СКВОРЧИНСКИЙ Андрей КЛГ 0.500 4 19 квалифицированных
85 НАЗАРОВ Ярослав САР 0.500 3 20 квалифицированных
85 ЧЕРНОВ Егор САР 0.500 3 20 квалифицированных
87 САРЫЧЕВ Кирилл НОВ 0.500 3 17 квалифицированных
88 МАРКЕЛОВ Матвей САР 0.500 2 18 квалифицированных
89 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.500 2 17 квалифицированных
89 ФЕРАПОНТОВ Даниил СПБ 0.500 2 17 квалифицированных
91 ГОЛЬДИН Андрей САМ 0.500 2 15 квалифицированных
92 КОВШОВ Роман БАШ 0.500 1 19 квалифицированных
93 КОРНИЕЦ Лев ПЕР 0.500 1 18 квалифицированных
93 ФЕЧИН Кирилл САР 0.500 1 18 квалифицированных
95 НЕФЕДОВ Кирилл САМ 0.500 1 16 квалифицированных
96 ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР 0.500 0 19 квалифицированных
97 БЕРЕЖНОЙ Кирилл НОВ 0.500 0 17 квалифицированных
98 КАРКАВИН Денис КРА 0.500 0 15 квалифицированных
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99 НАУМОВ Мирон НОВ 0.500 0 13 квалифицированных
100 ДРЯХЛОВ Платон КЛГ 0.500 -1 18 квалифицированных
101 ДАВИДЕНКО Артём САР 0.500 -1 17 квалифицированных
102 ИСАЕВ Илья САМ 0.500 -1 16 квалифицированных
102 ПРОКОФЬЕВ Андрей САМ 0.500 -1 16 квалифицированных
102 СТЕПАНКЕВИЧ Никита ЧЕЛ 0.500 -1 16 квалифицированных
105 МОРОЗОВ Владислав НИЖ 0.500 -1 14 квалифицированных
106 КАРПОВ Тимофей САМ 0.500 -2 17 квалифицированных
107 ПОЛЕТАЕВ Александр НИЖ 0.500 -2 16 квалифицированных
108 БЕРДНИК Иван СВЕ 0.500 -2 15 квалифицированных
109 ВЫСОЦКИЙ Сергей ЛНР 0.500 -2 14 квалифицированных
109 ЛЕВАНОВ Дмитрий ТАТ 0.500 -2 14 квалифицированных
111 ШЕРЕМЕТ Артем КРА 0.500 -2 12 квалифицированных
112 НОВИКОВ Даниил ОМС 0.500 -3 17 квалифицированных
113 ПАНЧЕНКО Владимир САР 0.500 -3 14 квалифицированных
114 МЕЛЬНИКОВ Владимир КЛГ 0.500 -6 11 квалифицированных
115 РОМАНЕНКО Иван КРА 0.500 -8 12 квалифицированных
116 ЛЕНИВЦЕВ Владислав САМ 0.400 -1 12 квалифицированных
117 КАНАХОВИЧ Иван ОМС 0.400 -5 13 квалифицированных
118 КОСАРЕВ Платон БАШ 0.333 0 18 квалифицированных
119 ОДЖИКОВСКИЙ Николай ЛНР 0.333 0 16 квалифицированных
120 КОЙНОВ Егор НОВ 0.333 -2 16 квалифицированных
121 ЛЮТЫЙ Глеб ПРМ 0.333 -2 15 квалифицированных
122 БОГАТОВ Арсений САР 0.333 -3 17 квалифицированных
122 КАРСАКОВ Владислав САР 0.333 -3 17 квалифицированных
122 ШАХРИНОВ Егор БАШ 0.333 -3 17 квалифицированных
125 ЗЫКИН Роман КИР 0.333 -3 16 квалифицированных
125 САФИН Эмиль БАШ 0.333 -3 16 квалифицированных
125 СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ 0.333 -3 16 квалифицированных
125 ЧУХОНЦЕВ Максим САМ 0.333 -3 16 квалифицированных
129 КИРИЛЛИН Арсений ТАТ 0.333 -3 15 квалифицированных
130 ЧЕРКАСОВ Дмитрий ВРЖ 0.333 -4 17 квалифицированных
130 ШТОКОЛОВ Артур НОВ 0.333 -4 17 квалифицированных
132 КЛЕМЕНТЬЕВ Даниил СПБ 0.333 -4 15 квалифицированных
133 СЕМЕЙКИН Гавриил СПБ 0.333 -4 14 квалифицированных
134 ВОЛКОВ Арсений САМ 0.333 -4 13 квалифицированных
134 ДЬЯКОНОВ Иван КИР 0.333 -4 13 квалифицированных
136 ДЕМЧУК Родион КРА 0.333 -5 13 квалифицированных
136 МУРАШОВ Даниил СПБ 0.333 -5 13 квалифицированных
138 ШОСТАКЕВИЧ Кирилл САР 0.333 -6 15 квалифицированных
139 РАПАЙ Семен ОМС 0.333 -6 13 квалифицированных
140 БОГАЧЕВ Никита КЛГ 0.333 -6 9 квалифицированных
140 ПАНФЁРОВ Егор САР 0.333 -6 9 квалифицированных
142 КАТКОВ Александр КЛГ 0.333 -7 13 квалифицированных
142 ЛОГВИН Артур СПБ 0.333 -7 13 квалифицированных
144 ПОДСУМКОВ Степан САР 0.333 -7 11 квалифицированных
145 МОРДВИНЦЕВ Артем САМ 0.333 -8 13 квалифицированных
145 ХАМИДУЛИН Амир БАШ 0.333 -8 13 квалифицированных
147 СЕРГЕЕВ Павел ТАТ 0.333 -8 12 квалифицированных
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148 БЕКЕТОВ Дмитрий СТА 0.333 -8 10 квалифицированных
149 БОЧАРОВ Богдан САР 0.333 -9 12 квалифицированных
150 СПЕСИВЦЕВ Алексей САМ 0.333 -11 10 квалифицированных
151 КРАСИЛЬНИКОВ Александр НИЖ 0.250 -2 11 квалифицированных
152 МИНИГУЛОВ Карим ТАТ 0.250 -4 8 квалифицированных
153 СЕРЕДКИН Кирилл МОО 0.250 -7 8 квалифицированных
154 КОСТЕНКО Марк ДНР 0.200 -6 10 квалифицированных
155 ГРИШИН Игорь САР 0.200 -7 10 квалифицированных
156 ЩЕРБАКОВ Тимофей НИЖ 0.200 -8 9 квалифицированных
157 ИСМАГИЛОВ Салават ТАТ 0.200 -10 9 квалифицированных
158 ЧЕРКАСОВ Константин САР 0.200 -10 8 квалифицированных
159 ФЕДОРОВ Семён САР 0.200 -11 8 выбывший
160 СНИГИРЕВ Семён ПЕР 0.200 -12 6 выбывший
161 СИНЯЕВ Александр САР 0.167 -5 15 выбывший
162 БЕЛОСКУРСКИЙ Дмитрий ТУЛ 0.167 -5 13 выбывший
163 БЕРЕЖНОЙ Вячеслав ЛНР 0.167 -6 17 выбывший
164 ВЫЛЕГЖАНИН Богдан КИР 0.167 -6 13 выбывший
165 КОЧЬЯН Николай АДГ 0.167 -7 16 выбывший
166 ЧИСТИЧЕНКО Герман БАШ 0.167 -7 14 выбывший
167 АДУШКИН Михаил САР 0.167 -8 14 выбывший
168 ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ 0.167 -8 13 выбывший
169 ЗАХАРОВ Тимофей КИР 0.167 -8 12 выбывший
170 ГОРЕЛОВ Ростислав САР 0.167 -9 12 выбывший
171 НИКИТИН Максим САР 0.167 -10 13 выбывший
172 РАКАУСКАС Тимофей ПРМ 0.167 -10 11 выбывший
173 ПОКРОВСКИЙ Демид НИЖ 0.167 -11 10 выбывший
173 ЧУРЮКИН Сергей МОО 0.167 -11 10 выбывший
175 ПОПОВ Христофор ДНР 0.167 -13 8 выбывший
176 ШААШУХ Хассан КРА 0.167 -13 7 выбывший
177 САВИН Виктор ВЛГ 0.167 -14 9 выбывший
178 ПИНЯКОВ Филипп НИЖ 0.167 -17 6 выбывший
178 ПОЛЯКОВ Андрей ВЛГ 0.167 -17 6 выбывший
178 ШЕВЕРДИН Ярослав ВЛГ 0.167 -17 6 выбывший
181 НИШКЕВИЧ Михаил САР 0.000 -9 15 выбывший
182 КРАСНОВ Роман САМ 0.000 -11 12 выбывший
183 ДЯГОВЦЕВ Тимофей ВЛГ 0.000 -12 8 выбывший
184 ЛИВИНСКИЙ Андрей КЛГ 0.000 -13 11 выбывший
185 ГАЛИАХМЕТОВ Карим ТАТ 0.000 -14 10 выбывший
185 ФАНДЕЕВ Кирилл САР 0.000 -14 10 выбывший
187 МОСКАЛЕВ Михаил ВЛГ 0.000 -14 5 выбывший
188 БАЛУЕВ Борис ПЕР 0.000 -15 9 выбывший
188 ШАМНЕ Андрей ВЛГ 0.000 -15 9 выбывший
190 ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав САР 0.000 -16 7 выбывший
191 ГОРБУНОВ Матвей КРА 0.000 -17 7 выбывший
192 ИВАНОВ Кирилл ДНР 0.000 -18 6 выбывший
193 МАЛЫШЕВ Кирилл ЧЕЛ 0.000 -18 4 выбывший
193 СТУКАЛО Тихон ВЛГ 0.000 -18 4 выбывший
195 КРАСНОВ Алексей САР 0.000 -19 5 выбывший
196 КАРНИЦКИЙ Иван САР 0.000 -19 4 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

197 ЧЕТВЕРИКОВ Илья САР 0.000 -20 4 выбывший
ХИОНИДИ Георгий КРА dnf DNF
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